
 

 

Poz. 135 

UCHWAŁA NR 418 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2019 r. 
w sprawie jednostek organizujących kształcenie w projekcie  

Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  
Na podstawie § 30 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r., poz. 150 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Wydziały i dotychczasowe jednostki podstawowe, które obecnie prowadzą 

kierunki studiów, powinny po zmianie Statutu mieć zapewnioną możliwość organizowania 
i realizowania kształcenia na tych kierunkach studiów oraz na nowych kierunkach studiów. 

2. Należy uwzględnić w Statucie kolegia studiów jako możliwy sposób organizacji 
kształcenia. 

3. Należy wprowadzić w Statucie rady dydaktyczne kierunku lub kierunków 
studiów jako podmioty kolegialne. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


